con la posibilidad de ganar uno de los siguientes premios: 

●​ 150 tarjetas de $150.000 pesos argentinos. 

●​ 2 tarjetas de $3.000.000 pesos argentinos.  

Pregunta ¿Cómo serán designados los premios?  

Respuesta El programa de premios de la presente Promoción está constituido por 
ciento cincuenta y dos Premios (152), la campaña iniciará el primer (1) de 
octubre del 2025. 

El sorteo se realizará el 14 de enero del 2026 y se informará si el usuario 
es ganador por medio de correo electrónico. 

Pregunta ¿Cuándo se realizarán los sorteos?  

Respuesta El único sorteo se llevará a cabo el 14/01/2025.